АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     От 22.02.22 г.
	                              № 15А

	О внесении изменений в Постановление администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 20.12.2021г. № 65В
  На основании  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020г. № 248-ФЗ " О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25.06.2021г. № 990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", Уставом Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, администрация Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
                                 П о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в "Программу профилактики риска причинения  вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022год в сфере муниципального  лесного контроля в  Козловском сельсовете Барабинского района Новосибирской области", утверждённую  Постановлением администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 20.12.2021г. № 65В "Об утверждении Программы профилактики риска причинения  вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022год в сфере муниципального лесного контроля в  Козловском сельсовете Барабинского района Новосибирской области":
пункт 2,  раздела 3 Программы срок реализации мероприятия изложить в следующей редакции:  " Ежегодно до 1 июля года";
пункт 5  , раздела 3 Программы  срок реализации мероприятия изложить в следующей редакции: " Один раз в квартал".
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Козловского сельсовета», а также разместить на официальном сайте Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Козловского сельсовета
Барабинского района
 Новосибирской области                                               В.М.Перескоков